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Młodzi chcą żyć według nauki głoszonej przez Jana Pawła II

Już ponad 260 tysięcy polskich katolików chce założyć rodzinę i żyć według zasad 
głoszonych przez polskiego papieża. Ta społeczność zgromadzona wokół portalu 

Przeznaczeni.pl, odważnie przyznaje się do wiary i stylu życia opartego o wartości 
chrześcijańskie.

Czy „Pokolenie Jana Pawła II” istnieje? Patrząc na polski Internet nie można mieć żadnych 
wątpliwości. Miliony internautów korzysta z portali katolickich. Portal Przeznaczeni.pl zgromadził 
ponad 260 tysięcy polskich katolików,  którzy w Internecie poszukują partnera do zbudowania 
chrześcijańskiej  rodziny.  Większość użytkowników to osoby w wieku 22-34 lat  z największych 
miast Polski.

Użytkownicy przystępując do portalu  otwarcie deklarują swój stosunek do wiary i odbywania 
praktyk religijnych. Uczestnictwo we mszy świętej jest dla nich tak naturalne jak zakupy. Bez 
skrępowania  dzielą  się  swoimi  przemyśleniami  o  czystości  przedmałżeńskiej,  antykoncepcji  i 
rozwodach. Autorytetem dla wielu z nich jest Jan Paweł II. „Nasz portal to owoc pontyfikatu Jana 
Pawła II. Jego słowa kierowane do młodzieży odbierałem bardzo osobiście. - mówi Maciej Koper, 
założyciel portalu - „Papież zachęcał do korzystania z nowych technologii w służbie ewangelizacji. 
Jako Jego dzieci wypełniamy Jego wolę.”

Ponad  6000  osób  odnalazło  partnera  do  stworzenia  katolickiej  rodziny  w  Przeznaczeni.pl. 
Odnajdując miłość na całe życie, szczęśliwe pary dzielą się swoją radością: „I mógłby ktoś 
pomyśleć, że udało nam się odnaleźć zupełnie przypadkiem, ale my w przypadki nie wierzymy. To, 
co się wydarzyło w naszym życiu, zawdzięczamy tylko i wyłącznie Bogu. Oboje modliliśmy się 
o  dobrego męża i  dobrą żonę.  I  nasze prośby zostały wysłuchane.  Dziękujemy Bogu za to,  że 
pozwolił nam się odnaleźć, że umacnia naszą miłość.” - mówią Honorata i Jacek.

Dodatkowe informacje:
Historie par, które poznały się w Przeznaczeni.pl: http://www.przeznaczeni.pl/page/dlaMediow/id/23 
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